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0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$93,541,953.00100000 SERVICIOS PERSONALES $125,909,593.13 $50,603,408.02 $50,603,408.02 $50,603,408.02 $50,603,408.02$32,367,640.… $75,306,185.11

$2,833,717.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,922,671.88 $1,155,145.29 $1,155,145.29 $815,752.03 $753,529.67$88,954.88 $1,767,526.59

$14,120,859.00300000 SERVICIOS GENERALES $15,460,611.10 $4,345,485.60 $4,285,635.60 $4,254,454.44 $4,239,834.38$1,339,752.10 $11,174,975.50

$0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,393,000.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,393,000.84 $3,393,000.84

$4,075,149.00700000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $4,075,149.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,075,149.00

$110,496,529.00ZZZZZZ Gasto Corriente $147,685,876.95 $56,104,038.91 $56,044,188.91 $55,673,614.49 $55,596,772.07$37,189,347.… $91,641,688.…

$4,075,149.00ZZZZZZ S/N $4,075,149.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,075,149.00

$114,571,678.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $151,761,025.95 $56,104,038.91 $56,044,188.91 $55,673,614.49 $55,596,772.07$37,189,347.… $95,716,837.…

SA
C01
0

PE Ingeniería en Telemática

1 Gasto Corriente

$215,350.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $215,350.00 $33,614.08 $33,614.08 $12,676.96 $9,754.21$0.00 $181,735.92

$1,993,000.00300000 SERVICIOS GENERALES $1,992,162.89 $576,749.05 $576,749.05 $576,749.05 $576,749.05-$837.11 $1,415,413.84

$358,500.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $358,500.00 $58,545.20 $58,545.20 $58,545.20 $58,545.20$0.00 $299,954.80

$2,566,850.00ZZZZZZ Gasto Corriente $2,566,012.89 $668,908.33 $668,908.33 $647,971.21 $645,048.46-$837.11 $1,897,104.56

$2,566,850.00ZZZZZZ PE Ingeniería en Telemática $2,566,012.89 $668,908.33 $668,908.33 $647,971.21 $645,048.46-$837.11 $1,897,104.56

SDI
000

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$201,650.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $201,650.00 $31,792.13 $31,792.13 $12,000.00 $12,000.00$0.00 $169,857.87

$1,022,193.00300000 SERVICIOS GENERALES $1,535,000.00 $584,229.41 $590,469.41 $590,469.41 $590,469.41$512,807.00 $944,530.59

$1,223,843.00ZZZZZZ Gasto Corriente $1,736,650.00 $616,021.54 $622,261.54 $602,469.41 $602,469.41$512,807.00 $1,114,388.46

$1,223,843.00ZZZZZZ SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $1,736,650.00 $616,021.54 $622,261.54 $602,469.41 $602,469.41$512,807.00 $1,114,388.46
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$118,362,371.00ZZZZZZ Total Final $156,063,688.84 $57,388,968.78 $57,335,358.78 $56,924,055.11 $56,844,289.94$37,701,317.… $98,728,330.…
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